
 
   

  
PPOOLLIITT IIKKAA      QQMMSS  

  
Vedení společnosti si uvědomujeme rostoucí požadavky zákazníků na 
dodávky výrobků v požadované kvalitě, dohodnutém termínu, množství a za 
konkurenceschopné ceny. Pro naplnění těchto požadavků máme zaveden 
systém managementu kvality a vedením společnosti je vyhlášená tato 
politika. 

 
 Vedení vytvořilo, zavedlo a neustále udržuje postupy vhodné pro účely a kontext se 

strategickým zaměřením organizace, zavazuje se k operativním reakcím na 
příslušné požadavky zákazníků zejména řešením rizik a příležitostí, které ovlivní 
shodu produktů a služeb a neustále tak bude zvyšovat spokojenost zákazníků. 
 

 Povedeme organizaci k trvalé prosperitě, neustále se zlepšující odborné úrovni a 
kvalitě, která naše zákazníky vždy uspokojí. K naplnění stanovené politiky kvality 
se zavazujeme neustále zlepšovat systém managementu kvality.  

 
 Každý náš zaměstnanec si je plně vědom svého vlivu na kvalitu, životní prostředí a 

bezpečnost práce. Zná svoji odpovědnost a postavení v zavedeném systému 
managementu. 

 
 Výběrem a rozvojem našich  dodavatelů vytváříme tlak, aby byli schopni dodávat 

přesně podle našich potřeb a specifikací a v souladu s legislativními požadavky. 
 
 Zavedený systém je nutné trvale zkvalitňovat tak, aby byl účinným nástrojem pro 

zvyšování efektivnosti všech procesů v naší společnosti a pro snižování 
negativních dopadů na životní prostředí. 

 
 Při všech činnostech souvisejících s realizací produktů poskytovaných společností 

dodržujeme platné legislativní předpisy v oblasti bezpečnosti práce a životního 
prostředí. 

 
 Veškeré změny v organizaci a řízení společnosti prováděné na základě informací o 

stavu systému jsou směřovány k trvalému a systematickému zlepšování a 
prevenci.  

 
 Vedení společnosti se zavazuje zajišťovat odpovídající zdroje pro systém řízení 

kvality a vytvářet podmínky umožňující podporu a plnění této politiky. 
 
 

 
Ve Višňové dne: 1.8.2024                                                                                  
                                                                                                                                       ředitel společnosti 


